
PD – Rekonstrukce ul. Husova, Moravské Budějovice

Stránka 1 z 3

D O D A T E K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouva objednatele: PSON/OSRI/545/2024
č. smlouva zhotovitele: P24-007

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1.S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: 25dbcps
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Marin Ferdan, starosta města
zástupce ve věcech technických: vedoucí OSRI
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel, či Smluvní strana

Zhotovitel
název: Projecto s.r.o.
sídlo: Na Pískách 362, Nové Jirny, 250 90 Jirny
zapsaný v obchodním rejstříku: C 389306/MSPH Městský soud v Praze
IČ: 19642938
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických: , jednatel
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel, či Smluvní strana)

2. P r e a m b u l e

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. objednatele PSON/OSRI/545/2024 a č. zhotovitele P24-007 uzavřené mezi smluvními stranami dne
22. 11. 2024 (dále jen Smlouva), kterým se Smlouva mění dle čl. 3 tohoto Dodatku. Předmětem
Smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro stavbu „PD – Rekonstrukce ul. Husova,
Moravské Budějovice “.



                        PD – Rekonstrukce ul. Husova, Moravské Budějovice  

 
 

Stránka 2 z 3 

 

3 .  Z m ě n a  s m l o u v y  
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je změna ceny díla, která vyplynula v průběhu 
projekčních prací, kdy objednatel požadoval do projektu zapracovat přeložení vodovodu, které je 
nutné provést pro vytvoření nového stromořadí. Dále se stal zhotovitel plátcem DPH, takže celková 
cena díla bude navýšena o DPH. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na těchto 
změnách: 

  
3.1. Původní znění Smlouvy odst. 4.3. článku 4. je takto: 

Cena za dílo:  
cena celkem bez DPH:                   594 000 Kč      
DPH 21 %:                                                            Není plátcem DPH  
cena celkem včetně DPH:                                594 000 Kč  
 
Z toho:  
Dokumentace pro rozhodnutí o povolení záměru (DSP):   432 000 Kč   
Dokumentace pro provádění stavby (DPS):                       162 000 Kč  

 
Nové znění Smlouvy odst. 4.3. článku 4., kdy se stal zhotovitel plátcem DPH bude takto:  
Cena za dílo:  
cena celkem bez DPH:                   632 250 Kč      
DPH 21 %:                                                            132 773 Kč 
cena celkem včetně DPH:                                765 023 Kč  
 
Z toho:  
Dokumentace pro rozhodnutí o povolení záměru (DSP):   547 223 Kč vč. DPH  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS):                       217 800 Kč vč. DPH 

 

4 .  O s t a t n í  u j e d n á n í  
 
4.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění. 
4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele PSON/OSRI/545/2024 a  

č. zhotovitele P24-007 uzavřené dne 22. 11. 2024.  
4.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě 

vyhotovení. 
4.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy – Registru smluv. 
4.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1, včetně podpisů  

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
4.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.7. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany 
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU – GDPR. 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí  
a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek 
nebyl sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4.9. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-68/2025/8 
dne 06.05.2025.           

 
 
 



PD – Rekonstrukce ul. Husova, Moravské Budějovice

Stránka 3 z 3

V Moravských Budějovicích, dne: …………… V ……………………………, dne: ……………

Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Martin Ferdan, starosta jednatel


